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مرکز آمار:

تورم تولید در بهمن ماه
 ۲۶/6 درصد شد

در ۱۲ ماهه منتهی به بهمن امسال نسبت به دوره مشابه 
سال قبل تورم سالانه بخش تولید 26 و شش دهم درصد 

افزایش داشته است.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، مرکز آمار ایران اعلام کرد: در 
بهمن ماه 1403، شاخص قیمت تولیدکننده بخش صنعت 1586 
و هفت دهم بود که نسبت به ماه قبل )تورم ماهانه( هشت و چهار 
دهم درصد افزایش، نسبت به ماه مشابه سال قبل )تورم نقطه به 
نقطه( 46 و نیم درصد افزایش و در 12 ماهه منتهی به بهمن امسال 
نسبت به دوره مشابه سال قبل )تورم سالانه( 26 و شش دهم درصد 

افزایش داشته است.
در بهمن ماه 1403 درصد تغییرات شاخص قیمت تولیدکننده 
بخش صنعت نسبت به ماه قبل )تورم ماهانه( هشت و چهار دهم 
درصد است که در مقایسه با همین اطلاع در ماه قبل که پنج و سه 

دهم درصد بود، سه و یک دهم واحد درصد افزایش داشته است.
به عبارتی میانگین قیمت دریافتی توسط تولیدکنندگان محصولات 
صنعتی به ازای تولید کالاهای خود در داخل کشور در بهمن ماه 1403 

نسبت به ماه قبل هشت و چهار دهم درصد افزایش دارد.
در این ماه بیشترین تورم ماهانه با 21 و هفت دهم درصد مربوط 
به گروه »کُک و فرآورده‌های حاصل از پالایش نفت« و کمترین تورم 
ماهانه با یک درصد افزایش مربوط به گروه »وسایل نقلیه موتوری، 

تریلر و نیم‌تریلر« بوده است.
در بهمن ماه 1403 درصد تغییرات شاخص قیمت تولیدکننده 
 بخش صنعت نسبت به ماه مشابه سال قبل )تورم نقطه به نقطه(

 46 و نیم درصد است که در مقایسه با همین اطلاع در ماه قبل 
)36 و 9 دهم درصد( 9 و شش دهم واحد درصد افزایش داشته است.

به عبارتی میانگین قیمت دریافتی توسط تولیدکنندگان محصولات 
صنعتی به ازای تولید کالاهای خود در داخل کشور، در بهمن ماه 

1403 نسبت به ماه مشابه سال قبل 46 و نیم درصد افزایش دارد.
در این ماه بیشترین تورم نقطه به نقطه با 64 و 9 دهم درصد 
مربوط به گروه »مواد شیمیایی و فرآورده‌های شیمیایی« و کمترین 
تورم نقطه به نقطه با 23 و نیم درصد مربوط به گروه »ساخت 

منسوجات« بوده است.
در بهمن ماه 1403 درصد تغییرات شاخص قیمت تولیدکننده 
بخش صنعت در 12 ماهه منتهی به این ماه نسبت به دوره مشابه در 
سال قبل 26 و شش دهم درصد بود که در مقایسه با همین اطلاع 
در ماه قبل )24 و نیم درصد( دو و یک دهم واحد درصد افزایش 

داشته است.
به عبارتی میانگین قیمت دریافتی توسط تولیدکنندگان محصولات 
صنعتی به ازای تولید کالاهای خود در داخل کشور در 12 ماهه منتهی 
به بهمن ماه 1403 نسبت به دوره مشابه سال قبل 26 و شش دهم 

درصد افزایش دارد.
در این ماه بیشترین تورم سالانه با 38 و نیم درصد مربوط به 
گروه »ساخت تجهیزات برقی« و کمترین تورم سالانه با 15 و سه 
دهم درصد مربوط به گروه »ساخت کاغذ و محصولات کاغذی« است.

معاون اول رئیس‌جمهور، مصوبه هیئت وزیران 
درخصوص کاهش مالیات کارفرمایانی که حداکثر پنج 

نفر کارگر دارند را ابلاغ کرد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، محمدرضا عارف؛ معاون اول 
رئیس‌جمهور، مصوبه هیئت وزیران درخصوص کاهش معافیت 

کارفرمایانی که حداکثر پنج نفر کارگر دارند را ابلاغ کرد.

بر اساس این گزارش، تصویب نامه مصوب جلسه مورخ 
15 اسفندماه امسال هیئت وزیران درخصوص »آیین نامه 
اجرائی ماده 28قانون برنامه پنج ساله هفتم پیشرفت جمهوری 
اسامی ایران )موضوع کاهش معافیت کارفرمایان موضوع 
قانون معافیت از پرداخت سهم کارفرمایانی که حداکثر پنج نفر 
کارگر دارند(« بود که توسط معاون اول رئیس‌جمهور ابلاغ شد.

گفتنی است، در راستای توسعه اقتصادی کشور و بهبود 
شرایط کاری، دولت تصمیم به اجرای سیاست‌های حمایتی در 
حوزه مالیاتی گرفته است. یکی از این سیاست‌ها، معافیت‌های 
مالیاتی برای برخی کسب‌وکارها و بخش‌های اقتصادی است 
که به نظر می‌رسد تأثیرات مثبتی در ایجاد اشتغال و افزایش 
تولید در کشور خواهد داشت. معافیت مالیاتی برای کارآفرینان 

و شرکت‌های نوپا می‌تواند فرصتی طلایی برای گسترش 
فعالیت‌های آنها باشد. معافیت مالیاتی به این کسب‌وکارها 
اجازه می‌دهد تا منابع مالی خود را برای توسعه، خرید 
تجهیزات جدید و جذب نیروی کار بیشتر به کار گیرند. این 
موضوع در بلندمدت می‌تواند منجر به کاهش نرخ بیکاری و 

افزایش فرصت‌های شغلی در سطح کشور شود.

از سوی معاون اول رئیس‌جمهور

معافیت مالیاتی کارگاه‌های کوچک ابلاغ شد

سرویس اقتصادی-
مردم نجیب ایران با همه دشواری‌های 
اقتصادی، در تدارک استقبال از سال نو هستند 
که با ماه رمضان تقارن پیدا کرده و برای اینکه 
این ایام مبارک، خالی از نونوار شدن نباشد 

راهکارهایی یافته‌اند.
به گزارش خبرنگار ما، کاهش قدرت خرید مردم در دهه 
90 هنوز جبران نشده و افزایش 61 درصدی قیمت ارز در 
نیمه دوم امسال، وضعیت را بدتر کرده ‌اما مردم نجیب ایران، 
هنر زندگی با توکل به خدا دارند و در همین شرایط هم در 
تدارک استقبال از سال نو هستند که با ماه رمضان تقارن پیدا 

کرده و برای اینکه این ایام مبارک، خالی از نونوار شدن نباشد 
راهکارهایی یافته‌اند.

یکی از این راهکارها، خرید از دستفروش‌ها و مغازه‌های 
حراجی و ارزان‌فروشی است. پیاده‌روها و بخشی از سواره‌روها 
در تسخیر دستفروشان ارزان‌فروش و با معرفت و بعضاً 
خوش‌ذوق است که البته موجب ترافیک سنگین هم می‌شود. 
با این‌حال، اغلب مردم با صبوری در حال گذراندن ایام خرید 
هستند و لازم است مدیریت ترافیک در این ایام با افسران 

زبده پلیس راهور باشد تا چراغ راهنمایی.
امکان خرید از مغازه‌ها، به دلیل قیمت‌های بالای آنها 
بسیار دشوار است. البته مغازه‌دار هم با اجاره‌بهای بالا طرف 

است که نتیجه رهاسازی قیمت ساختمان و مسکن و زمین 
و مغازه و اجاره‌بهای آن در دولت یازدهم و دوازدهم است.

 بساطی‌ها؛ رونق‌دهنده قشنگی عید
بازارهای مرکزی تهران در تعدادی از نقاط معروف مانند 
۱۵ خرداد، سپهسالار، کوچه برلن و امثال آن شلوغ است و 
ارزان‌فروش‌ها، مورد استقبال قرار می‌گیرند. شب عید است و 
شور و اشتیاق برای خرید وجود دارد و مردمی که هنر زندگی 
دارند؛ برخلاف برخی مسئولان که هنر دولتمردی ندارند؛ 
زندگی را جفت و جور می‌کنند. البته هستند دولتمردانی 
که همه تلاش و هنر خود را برای کاهش مشکلات مردم، 

به‌کار گرفته‌اند.

روزهای پایانی اسفند است؛ شاید به نظر برسد که 
همزمانی ماه مبارک رمضان و عید نوروز دل و دماغی برای 
خرید و نونوارسازی نگذاشته اما این‌گونه نیست؛ چرا که 
مردم دینمدار و خلاق ایران، همواره راهی برای امیدواری و 
سرزندگی پیدا می‌کنند و همین است که دشمنان، حسودان 

و بدخواهان ملت ایران را کلافه کرده است.
قشنگی عید به خریدش است؛ کوچک و بزرگ هم 
نمی‌شناسد؛ اینکه بیایی و وسایل نو بخری. آجیل و شیرینی 
و شکلات و لباس‌ها چشمک می‌زند؛ اما امسال، خرید 
خیلی سخت است؛ با این‌حال، مردم خرید می‌کنند ولو از 

بساطی‌های پیاده‌روها.

شورای‌عالی کار افزایش ۴۵ درصدی حداقل 
حقوق و دستمزد کارگران در سال ۱۴۰۴ را تصویب 

کرد تا به 10 میلیون و 399 هزار تومان برسد.
به گزارش رسانه‌ها، با برگزاری سیصدو‌سی‌وپنجمین 
نشست شورای‌عالی کار، پس از مذاکرات سه‌جانبه‌ و 
 با تصویب اعضای شورای‌عالی کار حداقل مزد ماهانه
  45 درصد افزایش یافت. شورای‌عالی کار هم افزایش
 45 درصدی حداقل حقوق و دستمزد کارگران در سال 

1404 را تصویب کرد.
احمد میدری؛ وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره 
دستمزد 1404 کارگران گفت: حداقل دستمزد ماهانه به 
10میلیون و 399هزار تومان افزایش یافت و کمک‌هزینه 
مسکن به‌مقدار قبل و مقدار دریافتی کارگران متأهل با دو 

فرزند به‌مبلغ 16میلیون و 350هزار تومان رسید.
وی افزود: حقوق کارگران متأهل بدون فرزند نیز به 
مبلغ 13 میلیون 300 هزار تومان رسید و بن کارگری 
نیز به دو میلیون و 200هزار تومان افزایش یافت. حداقل 
دستمزد ماهانه به 10 میلیون و 390هزار تومان رسید و 
حق تأهل و کمک‌هزینه مسکن ثابت ماند اما نهایتاً توافق 

شد که رقم درصد افزایش نهائی را اعلام نکنیم.
وزیر کار تصریح کرد: حداقل دستمزد دریافتی کارگران 
مجرد و کارکنان دولت در این شرایط برابر تعریف شد. 

از آنجا که در بخش کارگری مشکلات زیادی داریم؛ این 
حداقلی بود که می‌توانستیم بپردازیم.

میدری افزود: سایر سطوح حقوق کارگری 32 درصد 
افزایش منظور شده که برای بازنشستگان نیز با فرمولی 
به همین نحو افزایش خواهیم داشت ولی به‌صورت دقیق 

اعلام می‌شود.
جزئیات جلسه شورای‌عالی کار

جلسه شورای‌عالی کار برگزار شد و پس از بررسی و 
ارائه دیدگاه‌ها و نقطه‌نظرات، تصمیماتی به‌شرح ذیل اتخاذ 

شد و با اجماع به تصویب رسید:
 1(حداقل مزد در سال 1404 روزانه سه میلیون

 و 463 هزار و 656 ریال تعیین می‌گردد.
2( سایر سطوح مزدی از ابتدای سال 1404 به‌میزان 
32 درصد به‌اضافه 310 هزار و 310 ریال آخرین مزد 
)ثابت یا مبنا موضوع ماده 36 قانون کار( سال 1403 

افزایش می‌یابد.
تبصره 1: با اعمال افزایش این بند مزد شغل کارگران 
مشمول طرح‌های طبقه‌بندی مشاغل مصوب وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی و نیز مزد ثابت سایر کارگران 
نباید از مبلغ سه میلیون و 463 هزار و 656 ریال بند 

)1( کمتر شود.
تبصره 2: واحدهای مشمول قانون کار می‌توانند 

)پس از کسب مجوزهای لازم از وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی( نسبت به افزایش مزد بیش از مصوبات مزدی 

این مصوبه اقدام نمایند.
3( نرخ پایه سنوات در سال 1404 در مورد کارگران 
دارای قرارداد دائم و موقت مشمول قانون کار که دارای 
یک سال سابقه کار شده و یک سال از دریافت آخرین پایه 
)سنوات( آنان در همان کارگاه گذشته باشد اعم از اینکه 
حق سنوات یا مزایای پایان کار خود را تسویه کرده باشند 

یا خیر روزانه 94 هزار ریال تعیین می‌گردد.
تبصره 1: نرخ پایه )سنوات( کارگران مشمول طرح‌های 
طبقه‌بندی مشاغل برای گروه یک مبلغ مذکور و سقف آن 
در گروه 20 مبلغ 99 هزار و 600 ریال خواهد بود و برای 
سایر گروه‌ها بر اساس جدول اعلامی اداره‌کل روابط کار، 

جبران خدمت بیمه بیکاری اقدام خواهد شد.
تبصره 2: به کارگران فصلی به‌نسبت مدت کارکردشان 
در سال 1403، میزان مقرر در این بند )یا تبصره »1« آن 

حسب مورد( تعلق می‌گیرد.
4( مبلغ کمک‌هزینه اقلام مصرفی خانوار و حفظ قدرت 
خرید به‌عنوان مزایای رفاهی و انگیزه‌ای موضوع تبصره 3 
ماده 36 قانون کار ماهانه مبلغ 22 میلیون ریال از سوی 

کارفرمایان پرداخت می‌شود.
5( مبلغ کمک‌هزینه مسکن کارگری بدون تغییر 

ماهانه 9 میلیون ریال می‌باشد که از فروردین ماه سال 
1404 توسط کارفرمایان پرداخت می‌شود.

6( نحوه اجرای این مصوبه در مورد کارگران کارمزدی 
بر اساس دستورالعمل اداره‌کل روابط کار، جبران خدمت و 

بیمه بیکاری خواهد بود.
7( مبلغ حق تأهل ماهانه پنج میلیون ریال برای 
کارگران متأهل اعم از مرد یا زن از سوی کارفرمایان 

پرداخت می‌شود.
8( این مصوبه شامل دانشجویان و دانش‌آموزانی که در 
تعطیلات تابستانی در واحدهای مشمول قانون کار شاغل 

می‌شوند نخواهد بود.
9( کارفرمایانی که بخواهند بیش از مقررات این مصوبه 
به کارگران خود مبلغی را بپردازند با رعایت اصول بهره‌وری 
در قالب توافق طرفین و در صورت موافقت وزارت تعاون 

کار و رفاه اجتماعی مجاز خواهند بود.
گفتنی است برای ترمیم قدرت خرید کارگران، یک‌بار 
باید افزایش دستمزد بر اساس سبد معیشتی انجام شود 
و سپس در سال‌های بعد، بر اساس تورم سبد معیشتی 
)نه نرخ تورم رسمی( دستمزدها بالا برود. همچنین 
اعطای زمین رایگان و تسهیلات ارزان، برای خانه‌دار 
شدن کارگران، موجب جبران دو سوم هزینه معیشت 

کارگران می‌شود.

ادامه از صفحه ۶

سواری  خودرو  سبز  برگ 
 سایپا تیبا به شماره پاک 
278 ی 61- ایران 34 به رنگ 
سفید مدل 1401 و شماره موتور 
M15/9528970 و شماره شاسی 
 NAS811100N5796716
مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می‌باشد.

 SD برگ سبز خودرو سواری پژو
مدل 1397 به شماره موتور 
177B0026878 و به شماره 
 NAAR31FE7JJ665540 شاسی
و به شماره انتظامی 923ط83 
ایران 62 به نام زینب سعیدی 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است. )ساری(

برگ سبز و فاکتور فروش خودرو 
رنگ  مدل 1398  پژو 206 
 سفید روغنی به شماره شهربانی 
487 ب 24 ایران 66 و شماره 
موتور  167B0066172 و شماره 
 NAAP13FEXKJ349558 شاسی
مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می‌باشد.

آگهی‌های

مفقودی

برگ سبز و سند کمپانی خودرو 
سواری هاچ‌بک سایپا 111SE به 
شماره پلاک 872 ی 88- ایران 34 
به رنگ سفید مدل 1398 و شماره 
موتور M13/6221098 و شماره 
 NAS431100K1047860 شاسی
مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می‌باشد.

برگ سبز خودرو سواری پراید 
صبا جی‌تی‌ایکس به شماره پلاک 
به  ایران 14  498 ص 25- 
رنگ سفید مدل 1381 و شماره 
موتور 00407522 و شماره 
 S1412281873033 شاسی
مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می‌باشد.

برگ سبز خودرو وانت سایپا 
151 به شماره پاک 767 ص 
82- ایران 41 به رنگ سفید 
موتور  شماره  1402و  مدل 
M13/6616765 و شماره شاسی 
 NAS451100P4933841
مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می‌باشد.

برگ سبز خودرو سواری پژو پارس به 
 شماره پلاک 847 د 32- ایران 34 
مدل  روغنی  سفید  رنگ  به 
ر  تو مو ه  ر شما و   1 3 9 3
124K0360446 و شماره شاسی 
NAAN01CA4EH107270 مفقود 
اعتبار ساقط  از درجه  و  شده 

می‌باشد.

تجدید آگهی مزایده )مرحله سوم(
اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان خوزستان به قائم‌مقامی از سوی شرکت ورشکسته تولیدی و صنعتی 
آجر جیل در نظر دارد نسبت به فروش اموال ورشکسته یاد شده شامل ملک کارخانه و تأسیسات منصوب در آن و لوازم و اثاثه اداری موجود 
که توسط کارشناس رسمی دادگستری به شرح ذیل ارزیابی گردیده است از طریق مزایده در روز چهارشنبه مورخه 1404/01/27 ساعت 
11 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری خوزستان به نشانی اهواز- امانیه- دادگستری مرکز- ساختمان شماره 2 )حوزه 
مدیریت( طبقه دوم به فروش برساند: الف- مشخصات ملک: ملک کارخانه شرکت تولیدی صنعتی آجر جیل واقع در شهرستان کارون 
منطقه جنگیه می‌باشد که شش دانگ به نام شرکت تولیدی صنعتی آجر جیل بوده که به صورت قطعی انتقال شرکت ورشکسته می‌باشد 
که منافع آن مورد واگذاری می‌باشد. طبق تصویر سند تک برگ شماره ورقه مالکیت 926396 سری الف، سند ملکی پلاک 6 فرعی از 7 
اصلی بخش 4 اهواز، ششدانگ عرصه یک قطعه زمین به مالکیت شرکت تولیدی و صنعتی آجر جیل به مساحت کل ششدانگ به مساحت 
32200 مترمربع می‌باشد که شامل سالن تولید- سالن‌های انبار- سالن اداری- کوره‌ها- اتاق نگهبانی- اتاق آشپزخانه، سرویس بهداشتی، 
اتاق برق و غیره- که جزئیات بیشتر در نظریه شماره 1403/126 مورخه 1403/10/10 هیات کارشناسان رسمی دادگستری بیان شده است 
کل ششدانگ منافع عرصه و اعیان به مبلغ 1/259/000/000/000 ریال )قیمت پایه( ارزیابی گردیده است. ب: تجهیزات و ماشین‌آلات 
خط تولید: 1- تجهیزات و ماشین‌آلات خط تولید- دو دستگاه سیلو- نقاله‌های انتقال مواد- آسیاب مواد- میکسر ثانویه- دستگاه 
پرس- تجهیزات پرس- میز انتقال مواد- آسانسور خشت سرد و گرم- فینگرها- آسانسور‌های پلات- 36 واحد خشک‌کن و سایر دستگاه‌ها 
با در نظر گرفتن الکتروموتورها و تسمه‌ها و غیره جمعا به قیمت پایه 94/600/000/000 )نود و چهار میلیارد و ششصد میلیون ریال( 2- 
تجهیزات جانبی و پشتیبانی- الف: کارگاه تراش شامل دو دستگاه دریل ستونی- یک دستگاه تراش چک 4 متری- یک دستگاه تراش 
تبریز 2 متری یک دستگاه پرس 100 تن- یک دستگاه فرز هکرت- یک دستگاه اره موادبر- لوازم یدکی دستگاه‌ها- جرثقیل ستونی دو 
تن- یک دستگاه کمپرسور هوا جمعا به قیمت 19/800/000/000 ریال )نوزده میلیارد و هشتصد میلیون ریال(. ب- کارگاه تعمیرات مکانیک 
و برق جوشکاری شامل: ابزارآلات مکانیکی- میز کار- الکترو موتورهای تعمیری- یک دستگاه موتورجوش- دو دستگاه ترانس‌جوش- 8 
عدد کپسول هوا- دو عدد کپسول گاز- یک دستگاه هوابرش جمعا به قیمت پایه 2/750/000/000 ریال )دو میلیارد و هفتصد و پنجاه 
میلیون ریال(. ج- تجهیزات آبرسانی پمپ مربوط به انتقال آب از رودخانه و دو عدد پمپ مخزن و 10000 لیتری هوایی و مخزن 10000 
لیتری فلزی زمینی- لوله‌کشی‌های آب- دو عدد لوه کاروگیت 315 و مخزن آب 200 لیتری و یک دستگاه پمپ پازوییلی جمعا به مبلغ 
3/950/000/000 ریال )سه میلیارد و نهصد و پنجاه میلیون ریال(. د( تجهیزات برق و برق‌رسانی جمعا به قیمت پایه 24/200/000/000 
ریال )بیست و چهار میلیارد و دویست میلیون ریال(. ه( لیفتراک کوماتسو 10 تن به ارزش قیمت پایه 15/000/000/000 )پانزده میلیارد 
ریال(. ی( تانکر آبپاش 10 چرخ مستعمل به ارزش قیمت پایه 5/000/000/000 ریال )پنج میلیارد ریال(. 3- تجهیزات کوره های پخت 
شامل: لوله‌کشی گاز- 21 دستگاه سوخت‌پاش- سه دستگاه نقاله متحرک- سه دستگاه فن خروجی جمعاً به قیمت پایه 5/000/000/000 
ریال )پنج میلیارد ریال- ده دستگاه کولرگازی و دو دستگاه یخچال جمعا به قیمت پایه 700/000/000 ریال )هفتصد میلیون ریال(. ضایعات 
فلزی حدود 20 تن به قیمت پایه حدود 2/800/000/000 ریال )دو میلیارد و هشتصد میلیون ریال( و لوازم و تجهیزات یدکی انبار به قیمت 
پایه حدود 1/200/000/000 ریال )یک میلیارد و دویست میلیون ریال(. با توجه به موارد فوق ارزش کل تجهیزات و ماشین‌آلات به قیمت 
پایه جمعا به مبلغ 175/000/000/000 ریال)یکصد و هفتاد وپنج میلیارد ریال(. ارزش کل عرصه و اعیان املاک و مستغلات و تجهیزات و 
ماشین‌آلات شرکت تولیدی جمعا به قیمت پایه 1/434/500/000/000 ریال )یک‌هزار و چهارصدو سی و چهار میلیارد و پانصد میلیون ریال(. 
ج- شرایط شرکت در مزایده: 1- جلسه مزایده به ‌صورت کتبی و نیز حضوری می‌باشد 2- کلیه هزینه‌های مربوط به مورد معامله 
)به جز مالیات نقل و انتقال و سایر دیون مربوط به مورد مزایده که به عهده فروشنده است.( بالمناصفه برعهده طرفین است. 3- تنظیم سند 
انتقال به نام برنده مزایده بعد از رفع موانع قانونی امکان‌پذیر خواهد شد و مراجعه به ادارات مربوطه جهت انجام تشریفات انتقال سند اعم از 
شهرداری، اداره ثبت، اداره مالیات و غیره به عهده برنده مزایده می‌باشد. 4- پیشنهاددهندگان باید قبلا 5% مبلغ کارشناسی را به عنوان سپرده 
نقدی شرکت در مزایده به حساب شماره 0116909364009 بنام اداره  تصفیه ورشکستگی قوه قضاییه نزد بانک ملی ایران شعبه وزارت 
دادگستری کد 577 واریز و یا معادل رقم فوق چک بانکی اخذ و قبض سپرده یا چک بانکی را ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 5- پیشنهادات 
باید در پاکت لاک و مهر شده با ذکر جمله مربوط به مزایده اموال به اداره تصفیه امور ورشکستگی خوزستان و مشخصات کامل و محل 
اقامت پیشنهاددهنده در روی پاکت تا ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 1404/01/27 به دبیرخانه اداره تصفیه امور ورشکستگی استان 
خوزستان به نشانی اهواز- امانیه- اداره کل دادگستری استان- حوزه مدیریت- طبقه دوم اداره تصفیه امور ورشکستگی تسلیم شود. 6- این 
اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم- مشروط- فاقد سپرده و برخلاف شرایط این آگهی 
ترتیب اثر داده نخواهد شد. 7- پیشنهادها در ساعت 11 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری نیز به 
عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. 8- برنده مزایده باید وجه اموال فوق‌الذکر را ظرف حداکثر 
یک ماه از تاریخ مزایده به حساب اداره تصفیه واریز و نسبت به نقل و انتقال اموال مورد مزایده اقدام نماید. 9- چنانچه پرداخت بهاء در مورد 
مقرر انجام نگیرد یا آنکه برنده مزایده حاضر به اجرای تعهد خود نگردد علاوه بر جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش 
مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد. 10- طالبین برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به اداره تصفیه مراجعه یا با شماره 

33363811-061 و 091663113480 تماس حاصل نمایند. شناسه آگهی: 1899141
محمدرحیم اکرمی‌مقدم- معاون قضایی، رئیس کل و رئیس تصفیه امور ورشکستگی استان خوزستان 

۱- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۹۰۰۲۵۴۳ مورخ 1 / 11 / 1403 هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
الموت شرقی)معلم کلایه( پرونده کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۹۰۰۰۲۴۳ تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علی طاهری فرزند پرویز با کد ملی ۵۸۰۹۵۰۱۹۴۱ بشماره شناسنامه ۱۰۷۶ صادره از 
الموت شرقی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی باغی به مساحت 600/76 
متر مربع پلاک ۱۴ اصلی واقع در بخش ۱۷ قزوین موسوم به اوان موروثی از مالک رسمی آقای پرویز 

ملکی محرز گردیده است.
۲- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۹۰۰۲۴۸۲ مورخ 18 / 10 / 1403 هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک الموت 
شرقی )معلم کلایه( پرونده کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۹۰۰۰۲۷۲ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
منصور ملکی فرزند پرویز با کد ملی ۵۸۰۹۵۰۲۸۵۷ بشماره شناسنامه ۱۱۶۴ صادره از الموت شرقی 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی باغی به مساحت 612/55 متر مربع پلاک 
۱۴ اصلی واقع در بخش ۱۷ قزوین موسوم به اوان موروثی از مالک آقای پرویز ملکی محرز گردیده است.

۳- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۹۰۰۲۴۸۵ مورخ 18 / 10 / 1403 هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
الموت شرقی)معلم کلایه( پرونده کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۹۰۰۰۲۵۰ تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای نوراله ملکی فرزند پرویز با کد ملی ۵۸۰۹۵۰۱۰۹۵ بشماره شناسنامه ۹۶۴ صادره از 
الموت شرقی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۵۹۸.۸۹ 
متر مربع پلاک ۱۴ اصلی واقع در بخش ۱۷ قزوین موسوم به اوان موروثی از مالک رسمی آقای پرویز 

ملکی محرز گردیده است.
۴- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۹۰۰۲۴۸۱ مورخ 18 / 10 / 1403 هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک الموت 
شرقی)معلم کلایه( پرونده کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۹۰۰۰۲۵۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای حمید رضا ملکی فرزند پرویز با کد ملی ۵۸۰۹۹۵۶۳۶۱ بشماره شناسنامه ۴۹ صادره از الموت 
شرقی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۴۳۰.۳۴متر مربع 
پلاک ۱۴ اصلی واقع در بخش ۱۷ قزوین موسوم به اوان موروثی از مالک رسمی آقای پرویز ملکی 

محرز گردیده است.
۵- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۹۰۰۲۴۸۳ مورخ 18 / 10 / 1403 هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
الموت شرقی )معلم کلایه( پرونده کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۹۰۰۰۲۷۴ تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علیرضا ملکی فرزند پرویز با کد ملی ۵۸۰۹۵۰۳۸۵۳ بشماره شناسنامه ۱۲۶۶ صادره از 
الموت شرقی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۴۰۰.۲۳ 
متر مربع پلاک ۱۴ اصلی واقع در بخش ۱۷ قزوین موسوم به اوان موروثی از مالک رسمی آقای پرویز 

ملکی محرز گردیده است.
 ۶_ برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۹۰۰۲۴۸۰ مورخ 18 / 10 / 1403 هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک الموت 
شرقی )معلم کلایه( پرونده کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۹۰۰۰۲۷۴ تصرفات مالکانه بلا معارض متقاصى 
آقای ابراهیم ملکی فرزند پرویز با کد ملی ۴۳۱۰۳۸۸۰۱۹ بشماره شناسنامه. صادره از قزوین نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی باغی به مساحت 415/84 متر مربع پلاک ۱۴ اصلی 
واقع در بخش ۱۷ قزوین موسوم به اوان موروثی از مالک رسمی آقای پرویز ملکی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ‌،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم‌،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 27 / 12 / 1403
رمضانعلی کاظمی الموتیتاریخ انتشار نوبت دوم: 16 / 1 / 1404

رئیس ثبت اسناد و املاک الموت شرقی )معلم کلایه(

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به درخواست آقای سید ضیاء جعفری احد از مالکین مشاعی‌، 

تقاضای افراز سهام خود را نموده و به موجب صورتمجلس افراز 

40834 مورخ 25 / 12 / 1403 سهم خواهان افراز و قطعه سمت 

شمالی به مساحت 186 / 70 متر مربع طبق کروکی پیوست در 

حصبه وی قرار گرفته و به موجب تصمیم 140 / 7547 مورخ 

25 / 12 / 1403 این واحد رای به موافقت با افراز سهام وی صادر 

گردیده بدینوسیله رای افراز مذکور به سایر مالکین مشاعی بانوان 

مروارید بیگم و شکوفه سادات و فاطمه السادات و نور السادات 

و آقای سید مصطفی جعفری اشتیجه ابلاغ می‌گردد با توجه با 

قانون افراز و فروش املاک مشاعی چنانچه نسبت به افراز انجام 

شده معترض می‌باشند ظرف مهلت 10 روز پس از انتشار این 

آگهی اعتراض خود را به دادگاه محل وقوع )میبد ( تسلیم و گواهی 

طرح دعوی خود را به این اداره تسلیم نمایند. در غیر این‌صورت 

این اداره نسبت به ادامه عملیات ثبتی اقدام خواهد نمود.

تاریخ انتشار: 27 / 12 / 1403  پیوست کروکی افراز: 

سید جمال جوادیان فیروز آبادی 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان میبد 

آگهی ابلاغ رأی افراز
 پلاک یک فرعی 7784 

بخش 23 یزد

ظرف 10 ماه 1403 صورت گرفت

افزایش 27 درصدی حفاری‌های معدنی 
در کشور

مدیر اکتشاف سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع 
معدنی )ایمیدرو( اعلام کرد: میزان حفاری اکتشافی این سازمان 

طی ۱۰ ماهه ۱۴۰۳، حدود ۲۷ درصد افزایش یافت.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، »احمد فتاحی مجلج« درباره وضعیت 
حفاری‌های اکتشافی معدنی گفت: ایمیدرو و واحدهای زیرمجموعه 
شامل شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران، مجتمع سنگان، شرکت 
آلومینای ایران، طرح توانمندسازی اکتشاف، طلای زرشوران، شرکت 
ملی صنایع مس ایران، طرح زنجیره مس و کنسرسیوم پایا از ابتدای 
فروردین تا پایان دی، حدود 592 هزار متر حفاری اکتشافی انجام 
دادند. بنابراین، میزان حفاری اکتشافی این سازمان طی ۱۰ ماهه 

۱۴۰۳، حدود ۲۷ درصد افزایش یافت.
وی با بیان اینکه میزان حفاری اکتشافی در مدت مشابه سال 
گذشته )10 ماهه 1402(، حدود 467 هزار متر بود، افزود: میزان 
حفاری اکتشافی انجام شده در 12 ماهه سال گذشته، 556 هزار 

متر بود.
مدیر اکتشاف ایمیدرو با اشاره به اینکه برنامه حفاری اکتشافی 
ایمیدرو امسال، 653 هزار متر در نظر گرفته شده است، ادامه داد: طی 
10 ماهه امسال، 90و هفت دهم درصد برنامه مذکور محقق شده است.

فتاحی با اشاره به میزان سرمایه‌گذاری ایمیدرو در حوزه اکتشاف 
طی 10 ماهه امسال، تصریح کرد: این سازمان از ابتدای فروردین 
تا پایان دی، 36 هزار و 72 میلیارد ریال در حوزه اکتشاف هزینه 
کرده است. سرمایه‌گذاری اکتشافی ایمیدرو در بخش‌های تهیه نقشه 
زمین‌شناسی، ژئوشیمی، ژئوفیزیک، حفر ترانشه و چاهک، حفاری و 

نیز نمونه‌برداری و تجزیه و تحلیل نمونه‌ها بوده است.

بر اساس گزارش گمرک

ترانزیت خارجی کشور در 1403 
به 22 میلیون تن رسید

 ترانزیت خارجی ایران در ۱۱ ماهه سال ۱۴۰۳ به 20 میلیون 
و 300 هزار تن رسید و پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال به ۲۲ میلیون 

تن برسد.
به گزارش خبرگزاری فارس؛ براساس گزارش گمرک ایران، حجم ترانزیت 
خارجی کشور در ۱۱ ماهه سال ۱۴۰۳ به 20 میلیون و 300 هزار تن رسیده 

که نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد ۲۶ درصدی داشته است.
»فرود عسگری«؛ رئیس کل گمرک ایران در این خصوص اظهار کرد: 
بیشترین میزان ترانزیت خارجی کشور در مدت یاد‌شده به ترتیب از مبدا 
گمرکات منطقه ویژه شهید رجایی با پنج میلیون و 300 هزار تن، پرویزخان 
با چهار میلیون و 600 هزار تن و باشماق با دو میلیون و 700 هزار تن انجام 

گرفته است.
چند روز پیش نیز »جبارعلی ذاکری«؛ مدیرعامل راه‌آهن عنوان کرد: در 
سال جاری حدود دو میلیون و ۴۰۰ هزار تن فقط بار ترانزیتی جابه‌جا شد و 
همچنین مجموع صادرات و واردات نیز به دو میلیون و 600 هزار تن رسید 

که مجموع این دو مورد، حمل پنج میلیون تن بار را در پی داشته است. 
گفتنی است، چند ماه پیش فرزانه صادق؛ وزیر راه ‌و ‌شهرسازی، در دیدار 
با دبیرکل ایرو )اتحادیه بین‌المللی حمل‌ونقل جاده‌ای( عنوان کرده بود که در 

سال ۱۴۰۳، ترانزیت ایران به باشگاه ۲۰ میلیون تنی‌ها می‌پیوندد.
مقایسه ترانزیت ۱۱ ماه امسال با حجم ترانزیت ایران در سال‌های 
۱۳۸۶ تا ۱۴۰۱ نشان می‌دهد در طی سال‌های مذکور رکورد ترانزیت سالانه 
 کشور ۱۳ میلیون تن بوده که این میزان در سال ۱۴۰۲ رکورد 17 میلیون 
و 800 هزار تنی را به ثبت رساند و برآورد می‌شود تا انتهای اسفندماه امسال 

رکورد ۲۲ میلیون تن نیز بشکند.
به گزارش وزارت راه و شهرسازی، »مهرداد حمداللهی«؛ مدیرکل دفتر 
حمل‌ونقل کالای سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای هم از حمل بیش از 
۲۱ میلیون تنُ کالای اساسی از طریق واردات به هفت بندر به نقاط مختلف 
کشور از ابتدای سال جاری تاکنون خبر داد و گفت: تامین کالاهای اساسی 
مورد نیاز هموطنان با توجه به تلاقی عید نوروز و ماه مبارک رمضان اهمیت 
دوچندانی داشته و هیچ‌گونه مشکلی در زمینه حمل این کالاها وجود ندارد. 
تمهیدات لازم برای تردد کامیون‌های حامل مواد فسادپذیر و کالاهای اساسی 

سبد مصرف خانوار در ایام نوروز اتخاذ شده است.

آغاز واریز سود سهام عدالت 
برای 44 میلیون نفر

به گفته رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار سود مربوط به سال 
۱۴۰۲ سهام عدالت از دیروز به تدریج در حال واریز است. 

حجت‌الله صیدی درباره واریز سود سهام عدالت گفت: واریز مرحله 
نخست سود سهام عدالت سال مالی منتهی به ۲۹ اسفندماه ۱۴۰۲ 
شرکت‌های سرمایه‌پذیر از دیروز همزمان با ولادت با سعادت امام حسن 

مجتبی‌)ع( آغاز شده است.
وی افزود: پیرو مصوبه شورای‌عالی بورس و اوراق بهادار، بخشی از سود 
سهام عدالت مربوط به عملکرد سال ۱۴۰۲ شرکت‌های سرمایه‌پذیر و برای 
نخستین بار منافع حاصل از سود سهام عدالت مربوط به سنوات اخیر به 

حساب بیش از ۴۴ میلیون سهامدار در حال واریز است.
صیدی اظهار داشت: با همکاری سازمان خصوصی‌سازی، سود 
شرکت‌های غیر بورسی سهام عدالت نیز در این مرحله به حساب مشمولان 
واریز می‌شود. البته مبلغ سود پرداختی با توجه به میزان سبد سهام عدالت 
هر سهامدار متفاوت است. دارندگان سبد سهام عدالت ۴۹۲ هزار تومانی 
مبلغ ۷۴۴ هزار تومان، ۵۳۲ هزار تومانی مبلغ ۸۰۵ هزار تومان و سبد 
سهام یک میلیون تومانی مبلغ یک میلیون و ۵۱۳ هزار تومان سود دریافت 

خواهند کرد.
رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار با اشاره به اینکه پرداخت سود شامل 
هر دو گروه سهامداران مستقیم و غیرمستقیم سهام عدالت می‌شود، افزود: 
امیدواریم با همکاری شبکه بانکی، ظرف ۴۸ ساعت کل فرآیند توزیع سود 

به اتمام برسد. 
همچنین محمد باغستانی؛ مدیرعامل سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار 
و تسویه وجوه گفت: این شرکت با همکاری سازمان امور مالیاتی پس از 
پرداخت مالیات بر ارث متوفیان، سود بیش از یک میلیون و ۵۰ هزار متوفی 
مشمول سهام عدالت که فرآیند تقسیم سهام خود را در سامانه میراث تکمیل 

کرده‌اند به حساب وراث واریز می‌کند.
وی تصریح کرد: برای افزایش اطلاع‌رسانی به مشمولان سهام عدالت، 
به‌غیر از پیامک بانک‌های عامل، پیام‌های شخصی واریز سود سهام عدالت 
از طریق چهار پیام رسان داخلی بله، روبیکا، سروش پلاس و آی گپ برای 

مشمولان ارسال خواهد شد تا سهامداران از مبلغ سود خود آگاه شوند.

جدول نرخ سکه ، ارز و بورس
قیمت بازار )به تومان(نوع سکه

84/500/000سکه تمام طرح جدید
77/600/000سکه تمام طرح قدیم

54/300/000نیم سکه
27/800/000ربع سکه

14/000/000گرمی
7/331/600هر گرم طلای 18 عیار

نوع ارز
68/141دلار )توافقی(
74/112یورو )توافقی(

88/075پوند
1/852لیر ترکیه

18/534درهم امارات
49/288هزار دینار عراق

بورس
2/753/653شاخص کل بورس تهران

806/021شاخص کل هموزن

با افزایش 45 درصدی برای 1404

حداقل دستمزد کارگران 10 میلیون و 400 هزار تومان شد

با وجود همه دشواری‌ها رخ داده است

پیوند اشتیاق خرید عید و هنر زندگی مردم
بازار ارزان‌فروش‌ها رونق دارد

سرویس اقتصادی-
راه آهن  راه آهن گفت: رویکرد  مدیرعامل 
جمهوری اسلامی ایران چندسالی است به افزایش 

حمل بار از روی ریل منعطف شده است.
به گزارش خبرنگار ما، جبارعلی ذاکری در مراسم 
امضای تفاهم نامه سه جانبه شرکت راه آهن با 
شرکت‌های سنگ آهن مرکزی ایران و مجتمع معدنی 
و صنعت آهن و فولاد بافق جهت طراحی و احداث خط 

راه آهن صنعتی و تجاری که قرار است ظرف دو سال 
به نتیجه برسد، اظهار کرد: رویکرد راه آهن جمهوری 
اسلامی ایران چندسالی است به سمت اتصال نقاط و 
چشمه‌های بار به شبکه ریلی کشور منعطف شده تا به 
نوعی حجم بار عبوری از روی ریل افزایش پیدا کند؛ زیرا 
این اقدام آثار و برکات اجتماعی و اقتصادی بسیاری به 

همراه خواهد داشت.
مدیرعامل شرکت راه آهن تصریح کرد: شاهد 

تصادفات جاده‌ای در کشور هستیم و سالانه ۲۰ هزار 
نفر فوتی داریم. بنابراین اگر اصطلاحا »شیفت تو ریل« 
در راه آهن اتفاق بیفتد بخش قابل توجهی از تصادفات 
کاهش پیدا می‌کند. ذاکری ادامه داد: بخش مرکزی کشور 
دارای معادن بزرگی است و بیشترین حجم  انتقال بار از 
شمال شرق به مرکز و از مرکز به جنوب انجام می‌شود. 
بزرگ‌ترین پروژه‌های ریلی ما در این محور تحت عنوان دو 
خطه کردن آن ادامه دارد و پروژه بعدی از بافق به سنگان 

خواهد بود و سپس به دنبال افزایش ظرفیت از طریق 
بلاک میانی خواهیم رفت. مدیرعامل راه آهن افزود: از 
خواف و سنگان تاکنون ۱۵ میلیون تن بار به مرکز کشور 
منتقل می‌شد ولی افق برنامه هفتم ۲۲ میلیون تن خواهد 
بود. یعنی افزایش هفت میلیون تنی را به دنبال خواهد 
داشت. بر اساس تفاهم نامه سه جانبه دیروز، احداث ۳۲ 
کیلومتر خط ریلی برای حمل پنج میلیون تن بار و حجم 
سرمایه‌گذاری 1600 میلیارد تومان پیش‌بینی شده است.

ذاکری: رویکرد راه‌آهن افزایش حمل بار ریلی است


